
Njoftime të mëparshme Drejtori i përgjithshëm dhe TND 

Këshilli i Ministrave ka nisur procedurat për përzgjedhjen e kandidaturave për t’u emëruar në 

pozicionin "Drejtor i Përgjithshëm i Institutit të Statistikave (INSTAT)’’. 

Në përputhje me pikën 6 të vendimit nr. 669, datë 7.11.2018, të Këshillit të Ministrave, “Për 

miratimin e procedurave, të kritereve të vlerësimit dhe afateve të njoftimit për përzgjedhjen e 

kandidaturave për t’u emëruar në pozicionin “Drejtor i Përgjithshëm i Institutit të 

Statistikave” 

SHTYRJE AFATI PËR APLIKIM PËR POZICIONIN E DREJTORIT TË 

PËRGJITHSHËM TË INSTITUTIT TË STATISTIKAVE (INSTAT) 

R I SH P A LL E T  N J O F T I M  P Ë R  A P L I K I M PËR POZICIONIN E 

DREJTORIT TË PËRGJITHSHËM TË INSTITUTIT TË STATISTIKAVE (INSTAT) 

R I SH P A LL E T  N J O F T I M  P Ë R  A P L I K I M PËR POZICIONIN E 

DREJTORIT TË PËRGJITHSHËM TË INSTITUTIT TË STATISTIKAVE (INSTAT) 

N J O F T I M  P Ë R  A P L I K I M PËR POZICIONIN E DREJTORIT TË 

PËRGJITHSHËM TË INSTITUTIT TË STATISTIKAVE (INSTAT) 

 

Sekretar i Përgjithshëm – kategoria I-b 

Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për pranimin në pozicionin e nivelit të lartë 

drejtues 

Njoftim mbi rezultatet e verifikimit final për pranimin në pozicionin e nivelit të lartë drejtues 

Listat e rezultateve paraprake për procedurën e pranimit në pozicionin e nivelit të lartë 

drejtuese 

Njoftim mbi fituesin për proceduren e pranimit në pozicionin e nivelit të lartë drejtuese 

 

Drejtor i Drejtorisë së Përgjithshme të Shërbimeve Mbështetëse dhe Koordinimit – 

kategoria II-a 

Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për pranimin në pozicionin e nivelit të lartë 

drejtues 

Njoftim mbi rezultatet e verifikimit final për pranimin në pozicionin e nivelit të lartë drejtues 

Listat e rezultateve paraprake për procedurën e pranimit në pozicionin e nivelit të lartë 

drejtuese 

Njoftim mbi fituesin për proceduren e pranimit në pozicionin e nivelit të lartë drejtuese 

http://www.instat.gov.al/media/6635/shtyhet-afati-i-pranimit-t%C3%AB-aplikimeve_dr-p%C3%ABrgjithsh%C3%ABm-i-instat.pdf
http://www.instat.gov.al/media/6635/shtyhet-afati-i-pranimit-t%C3%AB-aplikimeve_dr-p%C3%ABrgjithsh%C3%ABm-i-instat.pdf
http://www.instat.gov.al/media/6495/njoftim-p%C3%ABr-aplikim-3_drejtor-i-p%C3%ABrgjithsh%C3%ABm-i-instat.pdf
http://www.instat.gov.al/media/6495/njoftim-p%C3%ABr-aplikim-3_drejtor-i-p%C3%ABrgjithsh%C3%ABm-i-instat.pdf
http://www.instat.gov.al/media/6389/rishpallet-njoftimi-p%C3%ABr-aplikim_dr-p%C3%ABrgj-instat.pdf
http://www.instat.gov.al/media/6389/rishpallet-njoftimi-p%C3%ABr-aplikim_dr-p%C3%ABrgj-instat.pdf
http://www.instat.gov.al/media/6327/njoftim-p%C3%ABr-aplikim_drp%C3%ABrgjinstat.pdf
http://www.instat.gov.al/media/6327/njoftim-p%C3%ABr-aplikim_drp%C3%ABrgjinstat.pdf
http://www.instat.gov.al/media/7533/shpallje-per-pranim-ne-pozicion-te-nivelit-te-larte-drejtues_-sekretar-i-pergjithshem.pdf
http://www.instat.gov.al/media/7737/njoftim-per-verifikimin-paraprak-per-sekretar-te-pergjithshem_16-11-2020.pdf
http://www.instat.gov.al/media/7737/njoftim-per-verifikimin-paraprak-per-sekretar-te-pergjithshem_16-11-2020.pdf
http://www.instat.gov.al/media/7762/njoftim-per-verifikimin-final-per-sekretar-te-pergjithshem.pdf
http://www.instat.gov.al/media/7826/njoftim-per-rezultatet-paraprake-_-sekretar-i-pergjithshem___.pdf
http://www.instat.gov.al/media/7826/njoftim-per-rezultatet-paraprake-_-sekretar-i-pergjithshem___.pdf
http://www.instat.gov.al/media/7850/njoftim-fituesi_-sekretar-i-pergjithshem.pdf
http://www.instat.gov.al/media/7534/shpallje-per-pranim-ne-pozcion-te-nivelit-te-larte-drejtues_-drejtor-i-drejtorise-se-pergjithshme-te-sherbimeve-mbeshtetese-dhe-koordinimit.pdf
http://www.instat.gov.al/media/7534/shpallje-per-pranim-ne-pozcion-te-nivelit-te-larte-drejtues_-drejtor-i-drejtorise-se-pergjithshme-te-sherbimeve-mbeshtetese-dhe-koordinimit.pdf
http://www.instat.gov.al/media/7534/shpallje-per-pranim-ne-pozcion-te-nivelit-te-larte-drejtues_-drejtor-i-drejtorise-se-pergjithshme-te-sherbimeve-mbeshtetese-dhe-koordinimit.pdf
http://www.instat.gov.al/media/7738/njoftim-per-verifikimin-paraprak-per-ddpshmk_16-nentor.pdf
http://www.instat.gov.al/media/7738/njoftim-per-verifikimin-paraprak-per-ddpshmk_16-nentor.pdf
http://www.instat.gov.al/media/7763/njoftim-per-verifikimin-final-per-ddpshmk.pdf
http://www.instat.gov.al/media/7827/njoftim-per-rezultatet-paraprake_drejtoria-pergjithshme-sherbimit-dhe-koordinimit___.pdf
http://www.instat.gov.al/media/7827/njoftim-per-rezultatet-paraprake_drejtoria-pergjithshme-sherbimit-dhe-koordinimit___.pdf
http://www.instat.gov.al/media/7851/njoftim-fituesi_-drejtor-i-drejtorise-se-pergjithshme-te-sherbimeve-mbeshtetese-dhe-koordinimit.pdf

